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CaO=50.96%;MgO=2.61%;Al2O3=0.43%;Fe2O3=0.17;Z.ž=47.02%

-ОБЛИК НА ЗРНОТО: NPD

ОТПОРНОСТ НА ДРОБЕНЈЕ: NPD
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3.ПРОИЗВОДИТЕЛ

4.СОСТАВ ЗА ОЦЕНКА И ПРОВЕРКА НА СТАБИЛНОСТА

5.ХЕМИСКА АНАЛИЗА

6.ФИЗИЧКИ СВОЈСТВА 
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1. ИДЕНТИФИКАЦИСКА ОЗНАКА/ВРСТА НА ПРОИЗВОДОТ КАЛЦИТ (0.2-0.5мм;0.5-1.0мм;1.0-1.5мм;1.5-2.0мм;2.0-2.5мм)
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ИЗЈАВА ЗА СВОЈСТВА БР. 0001/2020

ПОЛНИЛО ЗА ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕР
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